
 
 

75.0200.57.2021 
 

Zarządzenie nr 45 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 7 maja 2021 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora do spraw dostępności 

i określenia zakresu jego działania 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Pana dr. hab. Huberta Kaszyńskiego, prof. UJ, jako osobę pełniącą 

na Uniwersytecie Jagiellońskim funkcję Koordynatora do spraw dostępności. 

 

§ 2 

 

Do zakresu działania Koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do informacji, edukacji, 

realizacji badań i innych usług świadczonych przez Uniwersytet Jagielloński; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia na Uniwersytecie Jagiellońskim planu 

działania na rzecz poprawy oraz realizacji standardów zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z ustawą o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami oraz ustawą o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych; 

3) inicjowanie zmian przepisów wewnętrznych na Uniwersytecie Jagiellońskim w celu 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) podejmowanie działań na rzecz podnoszenia świadomości społeczności akademickiej 

w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

5) monitorowanie działalności Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z ustawą o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz ustawą o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 maja 2021 roku. 

 

 
Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


